[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	48

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в положение о порядке

и условиях приватизации муниципального

имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

городское поселение Андра утвержденное решением Совета

Депутатов городского поселения Андра от 14.11.2013 № 20
      В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 года № 180 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Внести в положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Андра утвержденное решением Совета Депутатов городского поселения Андра от 14.11.2013 № 20 следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 1.4 считать утратившим силу.
1.2. Пункт 1.5. изложить в новой редакции:

«1.5. Информация о приватизации, отчет о выполнении прогнозного плана приватизации за прошедший год, внесение изменений и дополнений в прогнозный план приватизации подлежат обязательному размещению на официальном сайте городского поселения Андра в сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации.».
6. Обнародовать решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

8. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра

	           Глава городского поселения Андра

	___________________   Р.Э.Климовских

	            ______________     О.В.Гончарук

«02» 12.2015  № 48-2015 «С-3»